АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2017 года                                                                               № 38
                                                    с. Бобровка

               Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

               Администрации Бобровского сельсовета, после увольнения с

               которых  граждане в течение двух лет имеют право замещать

               должности в коммерческих и некоммерческих организациях,

               если отдельные функции государственного управления
               данными  организациями входили в должностные обязанности
               муниципального  служащего, с согласия комиссии по

               соблюдению требований к служебному поведению
               муниципальных служащих  и урегулированию конфликта
               интересов

              В соответствии со ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании постановления главы сельсовета от 27.03.2017 № 36 «Об установлении должностей муниципальной службы», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Бобровского сельсовета, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Постановление главы сельсовета от 27.11.2015 № 261 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Бобровского сельсовета, после увольнения с которых  граждане в течение двух лет имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,   если отдельные функции государственного управления                данными  организациями входили в должностные обязанности муниципального  служащего, с согласия комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и урегулированию конфликта                интересов» признать утратившими силу.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               С.Н. Ванпилин
                                                                                       Приложение

                                                                к постановлению от 27.03.2017 № 38
                                             П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы Администрации  Бобровского сельсовета, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. заместитель главы администрации  сельсовета;

2. секретарь администрации сельсовета;
3. главный специалист по бюджету.